檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2397-6800

聯絡人：蘇子倫

電　話：(02)7736-5882

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年11月8日

發文字號：臺教高(二)字第1070198449號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：太魯閣國家公園管理處原函、計畫作業要點各1份(0198449A00_ATTCH1.pdf、019

8449A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉太魯閣國家公園管理處108年度「補(捐)助研究生進

行專題研究計畫」徵稿案相關事宜，請查照轉知。

說明：

一、依太魯閣國家公園管理處107年11月5日太保字第10710034

18號函辦理（隨文影附原函及附件各一份）。

二、若對計畫申請案件有相關疑義者，請逕洽該管理處業務承

辦人陳綺鄉小姐(電話(03)862-1000轉702)。

正本：各公私立大專校院(高美醫護管理專科學校、國立空中大學、永達技術學院、高

雄市立空中大學除外)

副本：本部技術及職業教育司 2018-11-08
11:25:15